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Uppdatering om klinisk studie för primär lokaliserad 
prostatacancer
SpectraCure AB (publ) fortsätter arbetet med att inleda klinisk studie för primär lokaliserad 
prostatacancer. Arbetet med att teckna tilläggsavtal för den nya studien med befintliga sjukhus i den 
pågående studien gällande återfall av prostatacancer pågår. Bolaget har kommit långt i processen att 
teckna avtal med ett av sjukhusen och bedömer att studien kommer inledas inom kort.

Under 2024 har SpectraCure tagit viktiga steg i arbetet med att inleda klinisk studie för primär 
prostatacancer. Studiens protokoll har skickats till U. S Food and Drug Administration (FDA) som inte 
har uttryckt några specifika granskningskommentarer och arbetet att inleda studien har fortsatt under 
våren. Arbetet med att skriva tilläggsavtal för den nya studien med befintliga sjukhus i den pågående 
studien gällande återfall av prostatacancer pågår. Tiden fram till slutna avtal styrs främst av sjukhusens 
interna processer. Bolaget har kommit långt i processen att teckna avtal med ett av sjukhusen och 
bedömer att studien kommer inledas inom kort.

”Vi är mycket nöjda med samarbetet med det aktuella sjukhuset och vi gör bedömningen att vi 
kommer att teckna avtal samt påbörja patientbehandlingar inom kort”, säger Masoud Khayyami, VD 
SpectraCure.

Målsättningen med studien är att undersöka behandlingens effekt på kroppen, att fastställa effektiv 
behandlingsdos, samt att undersöka säkerheten i behandlingssystemet Q-PRO® i kombination med 
det ljuskänsliga läkemedlet Veteprofin. Med behandlingsystemet Q-pro® avser SpectraCure 
introducera en ny metod för att behandla prostatacancer med en minimalinvasiv, individanpassad och 
fokal behandlingsstrategi.

För ytterligare information:
Masoud Khayyami, tf. VD
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SpectraCure är ett medicinteknikbolag som fokuserar på att utveckla ett nytt medicintekniskt 
behandlingssystem för lokaliserad prostatacancer. Målet är att erbjuda en fokal behandling med hög 
precision, som har möjligheten att bli en mer individualiserad och minimalinvasiv lösning för 
prostatacancer. Systemet har potential att i framtiden även anpassas för andra typer av inre solida 
tumörer som exempelvis cancer i bröst, bukspottkörtel samt i huvud- och halsregionen. En klinisk 
studie för patienter med återfall av prostatacancer pågår, vid ledande kliniker inom prostatacancer i 
Nordamerika och Europa. Vi är i processen av att inleda ytterligare en klinisk studie, för patienter med 
primär lokaliserad prostatacancer.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med G&W 
Fondkommission som Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.
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